
 

GMINA ŁABOWA 
33-336 Łabowa 38    tel. 18 414 24 50 

 
                                                                            Łabowa, dnia  21 czerwiec 2022 r. 

Gmina Łabowa 
33-336 Łabowa 38 
Znak sprawy: RI.271.3.4.2022 
 

Informacja o wyborze oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
nr postępowania:  RI.271.3.4.2022 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na skrzyżowaniu DK75  
w miejscowości Krzyżówka 

 
 
          Działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że 
dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę  

Firma Elektryczno-Budowlana Marek Pióro 
ul. Sikornik 51, 

33-335 Nawojowa 
Cena oferty 166 050,00 zł brutto 
 
Ranking złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa wykonawcy Ilość punktów 
w kryterium 

cena 

Ilość punktów 
w kryterium 

czas realizacji 

Ilość punktów 
w kryterium 

okres gwarancji 
jakości 

ŁĄCZNA  
Ilość punktów  

1 Firma Elektryczno-Budowlana Marek Pióro 
ul. Sikornik 51,  
33-335 Nawojowa 

60,00 20,00 20,00 100,00 

2 PROSOFT Kościółek Piotr 
33-100 Tarnów,  
ul. Brzozowa 11 

48,50 5,19 20,00 73,69 

 
Ponadto informuję, że w toku postępowania nie odrzucono żadnej oferty. 

Uzasadnienie wybory Wykonawcy: 
 oferta Wykonawcy spełnia wszystkie wymogi określone w SWZ oraz otrzymała 

największa ilość punktów. 
 

W Ó J T 

Marta Słaby 


